关于公开遴选2024年始兴县农业机械化
培训机构的通知

[bookmark: _GoBack]根据《2024年韶关市农业机械化培训工作实施方案》（韶农办〔2024〕13号）和《2024年始兴县农业机械化培训工作实施方案》（始农机〔2024〕1号）的要求，为切实做好此项工作，进一步提高培训质量，确保培训效果，按照自愿申报、择优遴选、公开透明的原则开展培训机构遴选工作。现将有关事项通知如下：
1、 申报要求
在全县范围内择优选择具备农机安全生产和农机推广培训业务的机构承担本次培训任务。
2、 具备条件
1、具备独立法人资格，独立财务核算，无不良诚信记录，运营状况良好，自愿在农机主管部门监督、指导下承担培训任务；
2、具备培训资质，具备培训所需的教室场所、教学设备、师资配备、实训实习基地或合作实训基地等方面相应的设施条件；
3、具备按照培训工作要求拟定具体可行的培训方案、管理制度等能力。
三、申报时间
自2024年8月12日至2024年8月26日止，培训机构向始兴县农业机械管理总站提出申请并提交申报材料，包括申请文件、法人证书、法人营业执照等证件、培训计划、培训师资力量、课堂教学场所、教学设备、食宿条件、实训基地等证明材料，原件备查，其他复印件装订成册。各培训机构要对本机构资料的真实性负责。
四、公示方式
始兴县农业机械管理总站与所在乡镇将受理的报送材料，组织评审调查工作，最终确定培训机构在始兴县人民政府网站进行公示。
（联系人：刘宇峰        电话：3337176）

始兴县农业机械管理总站
                         2024年8月12日